CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                TỈNH NINH THUẬN                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CHI CỤC THI  HÀNH ÁN DÂN SỰ

              HUYỆN NINH SƠN
       Số :     / TB-THADS                                       Ninh Sơn, ngày 23  tháng  5 năm  2019
THÔNG BÁO

V/v  đấu giá tài sản( lần 6)

Căn cứ Quyết định thi hành án số 97/QĐ-CCTHADS ngày 12 tháng 10 năm 2017 của Chi cục trưởng chi cục Thi hành án dân sự huyện Ninh Sơn ;
Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất số 04/QĐ-CCTHADS ngày 01 tháng 3 năm 2018 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ninh Sơn ;

Căn cứ kết quả thẩm định giá, ngày 27 tháng 4 năm 2018 của Công ty Cổ phần Giám định và thẩm định Eximvas;
Căn cứ hợp đồng bán đấu giá tài sản số 35/HĐ-DVĐG ngày 30 tháng 5 năm 2018 giữa Công ty đấu giá hợp danh Vạn Thiên Phước và Chi cục thi hành án dân sự huyện Ninh Sơn;

Căn cứ Quyết định giảm giá tài sản (lần 6) số 06/QĐ-CCTHADS ngày 16 tháng 5 năm 2019 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ninh Sơn ;
Trên cơ sở Hợp đồng bán đấu giá tài sản số 35/HĐ-DVĐG ngày 30 tháng 5 năm 2018 và các Phụ lục Hợp đồng dịch vụ đấu giá ( lần 1) số 45/HĐ-DVĐG ngày 11 tháng 7 năm 2018; Phụ lục Hợp đồng dịch vụ đấu giá ( lần 2) số 54/PLHĐ-DVĐG ngày 15 tháng 8 năm 2018; Phụ lục Hợp đồng dịch vụ đấu giá ( lần 3) số 62/PLHĐ-DVĐG ngày 26 tháng 9 năm 2018; Phụ lục Hợp đồng dịch vụ đấu giá( lần 4) số 06/PLHĐ-DVĐG ngày 11 tháng 2 năm 2019; Thông báo số 37/TB- ĐGVTP ngày 28 tháng 3 năm 2019 của Công ty đấu giá hợp danh Vạn Thiên Phước; Phụ lục Hợp đồng dịch vụ đấu giá( lần 5) số 34/PLHĐ-DVĐG ngày 22 tháng 5 năm 2019; Thông báo số 66/TB- ĐGVTP ngày 23 tháng 5 năm 2019 của Công ty đấu giá hợp danh Vạn Thiên Phước;

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ninh Sơn thông báo cho Người được thi hành án, người phải thi hành án, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan biết về:

1. Tài sản đưa ra đấu giá:
Quyền sử dụng đất tại các thửa đất số 239, 250 và số 05 thuộc tờ bản đồ số 18 và 24. Tọa lạc tại Thôn Núi Ngỗng, xã Nhơn Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận của ông Nguyễn Anh Vàng (Thích Nguyên Kính) để đảm bảo thi hành án. Cụ thể theo:
· Giấy CNQSDĐ: Số BE 683773 do UBND huyện Ninh Sơn cấp. Số vào sổ cấp GCN 01372 ngày 04/8/2011.

· Tổng diện tích đất: 35.063 m2. Loại đất: CLN (Trồng cây lâu năm).

· Thời hạn sử dụng: 30/10/2050.

· Hiện trạng: Đất trống, trên đất có 02 ao nước, đường phía trước rộng 6m.
2. Giá khởi điểm:

Giá khởi điểm tài sản là: 393.368.182 đồng (Ba trăm chín mươi ba triệu ba trăm sáu mươi tám nghìn một trăm tám mươi hai đồng).
Giá  khởi điểm của tài sản nêu trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo quy định của pháp luật.
3. Thời gian niêm yết, thông báo công khai đấu giá tài sản:
Từ lúc 08 giờ 00 phút ngày 23/5/2019 đến hết 16 giờ 30 phút ngày 29/5/2019.

Đăng thông báo đấu giá tài sản trên Đài phát thanh và truyền hình tỉnh Ninh Thuận trước phim trưa ngày  23/5/2019.
4. Thời gian, địa điểm  đăng ký tham gia đấu giá tài sản:
Thời gian bán hồ sơ và đăng ký tham gia  đấu giá : từ lúc 08 giờ 00 phút ngày 23/5/2019 đến hết 16 giờ 30 phút ngày 29/5/2019 trong giờ hành chính
Địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: Công ty Đấu giá Hợp danh Vạn Thiên Phước, địa chỉ: Lô TM 11-10, Khu K1, Phường Mỹ Bình, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

     5. Thời gian tổ chức đấu giá tài sản: 14 giờ 30 phút ngày 31/5/2019
     6. Địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: Công ty Đấu giá Hợp danh Vạn Thiên Phước, địa chỉ: Lô TM 11-10, Khu K1, Phường Mỹ Bình, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Trước khi mở cuộc bán đấu giá 01( một) ngày làm việc, người phải thi hành án, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế, hợp lý đã phát sinh từ việc cưỡng chế, đấu giá tài sản.
Nay Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ninh Sơn thông báo cho các bên đương sự được biết./.

Nơi nhận :                                                                                CHẤP HÀNH VIÊN
- Như trên;

- Lưu : VT, HSTHA.

                                                                                           Phạm Văn Hùng

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH VẠN THIÊN PHƯỚC

Địa chỉ: Lô TM 11-10, Khu K1, Phường Mỹ Bình, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Điện thoại số: (0259).3686686

Di động: 0913646180

Email: daugiavanthienphuoc@gmail.com

Số tài khoản: 116002640321, mở tại Ngân hàng Thương mại cổ phần Công thương Việt Nam chi nhánh tỉnh Ninh Thuận.

Mã số thuế: 4500618264